The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Fraus et dolus c
cum uariis

Sciendum quoque est quod tribus modis fraus ipsa committitur, quia per hanc proculdubio aut tacita cordis humani gracia, aut fauoris aura, aut res quelibet exterior desideratur.

Gregorius libro IX. moralium.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

est *om.* (*cor. supra lin.*) M; fauoris] feruoris L²; aura] auaritia V² L¹ L²; libro *om.* P V¹ V² L¹ L²